



سیامک حاجی

روزنامه نگار

درحالی که سویه جدید کرونا به شدت در دنیا درحال گسترش است و بسیاری از کشورها آمیکرون را تهدیدی جدی برای سلامت شهروندان خود می دانند اما هنوز افراد زیادی هستند که درمقابل واکسیناسیون مقاومت می کنند. این اتفاق حتی بین ورزشکاران و فوتبالیست های مشهور نیز افتاده و تعداد نسبتا زیادی از آنها هنوز حتی دز نخست واکسن خود را تزریق نکرده اند. اوضاع واکسیناسیون در لیگ برتر جزیره بحرانی تر از سایر لیگ های معتبر اروپایی است و درحالی که دیدارهای لیگ انگلیس به دلیل ابتلا ی بازیکنان به کرونا یکی پس از دیگری لغو می شود اما هنوز هم برخی بازیکنان برای تزریق واکسن اقدام نکرده اند. این اتفاقات باعث شده حتی برخی تیم های انگلیسی پیشنهاد جداسازی این نفرت را ارائه دهند و خواستار برخورد های جدی تر با چنین افرادی شده اند.

اصرار برای انجام بازی ها

جلسه اضطراری درباره شرایط بحرانی لیگ برتر و شیوع گسترده کرونا در برخی باشگاه ها که به تعطیلی مسابقات زیادی طی روزهای اخیر منجر شده قرار است امروز برگزار شود و یکی از مواردی که قرار است در این جلسه مورد بررسی قرار گیرد، اعمال فشار بیشتر روی بازیکنانی است که از زدن واکسن خودداری می کنند. یکی از راهکارهایی که در این زمینه در نظر گرفته شده این است که باشگاه ها بازیکنانی را که هنوز در طرح واکسیناسیون عمومی شرکت نکرده اند از سایر نفرت خود در تمرینات جدا کنند و حتی در مسافرت ها نیز آنها جدا از سایر بازیکنان قرار داده شوند تا احتمال ابتلای بقیه بازیکنان به کرونا و ریسک گسترش این بیماری در باشگاه ها کاهش یابد. مسئولان برگزاری رقابت های لیگ در تلاشند با راهکارهای جدید مانع از لغو دوباره رقابت ها در ادامه فصل شوند به خصوص که به زودی تیم ها باید در «باکسینگ دی» و همچنین کریسمس به میدان بروند و با توجه به اهمیت برگزاری این هفته از مسابقات برای لیگ برتر، تلاش شده با اعمال پروتکل های بسیار سخت و قوانین تازه مانع از لغو رقابت ها شوند. تماشاگران نیز از این سختگیری ها در امان نخواهند بود و باید به دقت شرایط آنها برای حضور در ورزشگاه را رصد شود.

درحالی که حتی صحبت هایی درباره تعلیق موقت یا دائم مسابقات صورت گرفته است اما مسئولان برگزاری مسابقات در تلاشند به هر صورت ممکن بازی ها را برگزار کنند. برگزاری مسابقات در این روز اهمیت زیادی برای فوتبال انگلیس دارد؛ چرا که از زمان جنگ جهانی دوم تا کنون سابقه نداشته که مسابقات در «باکسینگ دی» لغو شود. به همین دلیل آنها به دنبال این هستند حتی درصورت لغو برخی مسابقات، سایر بازی ها را به هر نحو ممکن انجام دهند.

آمار واکسیناسیون در این مسابقات بسیار نگران کننده است و به همین دلیل برخی اظهارنظرها از احتمال سخت تر شدن شرایط برای بازیکنانی که از این کار خودداری می کنند، حکایت دارد. یورگن کلوپ، سرمربی تیم لیورپول نیز اشاره کرده در شرایط کنونی دشوار است که بخواهیم بازیکنی که واکسن نزده را به خدمت بگیریم. صحبت های او هشدار جدی برای بازیکنانی است که همچنان درمقابل این کار مقاومت می کنند: «اگر بازیکنی واکسن نزده باشد تهدیدی برای همه ما محسوب می شود و می تواند این خطر را برای بازیکنان، کادرفنی و حتی کارمندان باشگاه داشته باشد که آنها را به کووید مبتلا کند. البته او خودش دوست ندارد یک تهدید باشد اما با این کار دیگران را به خطر می اندازد و خرید چنین فردی برای باشگاه اصلا منطقی نیست. از نظر مدیریتی نیز این اتفاق می تواند هرچ روز زیادی در باشگاه ایجاد کند و به همین دلیل باید به دنبال سناریوهای دیگر باشیم. وقتی شما چنین بازیکنی را در اختیار دارید باید در رختکنی جداگانه لباسش را عوض کند و حتی غذایش را نیز جدا از سایر بازیکنان بخورد. حتی شما نمی توانید او را در اتوبوس تیم یا در ماشین یا مسافرت ها کنار بقیه داشته باشید. وقتی شما می خواهید پروتکل ها را به دقت رعایت کنید در اختیار داشتن چنین بازیکنی می تواند برایتان مشکل ساز شود.»

گفته می شود بازیکنان یکی از تیم های لیگ برتر از مدیران

جلسه مهم لیگ بحران زده انگلیس امروز برگزار می شود

سخت گیری بیشتر در انتظار واکسن نزده ها



همین دلیل هواداران این تیم به شدت از تصمیم ها و اتفاق های اخیر اعتراض داشتند. هواداران معتقدند در شرایط کنونی مسلمانان سلامت بازیکنان اهمیت بالتری دارد اما باشگاه ها هم نباید اطلاع رسانی درباره شرایط بازیکنان خود را در آخرین دقایق انجام دهند و درحالی که نتایج تست ها از مدت ها قبل مشخص بوده باید هرچه زودتر تکلیف برگزاری یا لغو دیدارهای خود را مشخص کنند. البته استون ویلا نتایج تست های جدید را ساعت ۱۰ صبح روز شنبه دریافت کرد اما بررسی صحت این ادعاها و اینکه چه تعداد از بازیکنان این تیم قادر به همراهی تیم خود نیستند توسط مسئولان برگزاری لیگ مدتی طول کشید و در نهایت در فاصله کمی از شروع بازی خبررسانی در این زمینه انجام شد. یکی از مسائلی که در جلسه امروز قرار است درباره آن تصمیم گیری شود پروتکل های جدیدی است که تیم ها باید قبل و حین مسابقات رعایت کنند. تست های PCR باید عصر روز قبل از مسابقات انجام شده و نتایج آن در اسر وقت در اختیار مسئولان برگزاری و کادر پزشکی قرار گیرد تا مشخص شود نفرت حاضر در زمین مشکلی ندارند. در نتیجه تا روز قبل از هر مسابقه باید شرایط تیم ها کاملا مشخص باشد تا تصمیم گیری درباره برگزاری یا لغو بازی زودتر انجام شود.

ارسوی دیگر بازیکنان باید حداقل ۲۴ ساعت قبل از آغاز مسابقات در قرنطینه باشند و با حضور در هتل از سایر افراد خانواده و دوستان خود جدا شوند. در مسافرت ها نیز فاصله گذاری اجتماعی باید به دقت رعایت شود و درصورت عدم توجه به این قوانین، باشگاه ها باید منتظر جریم سنگین باشند.

نگرانی از جام ملت های آفریقا

یکی دیگر از نگرانی هایی که باشگاه های لیگ برتر دارند، برگزاری رقابت های جام ملت های آفریقا است که قرار است به زودی در کامرون انجام شود و تعداد زیادی از بازیکنان شاغل در این مسابقات راهی این تورنمنت خواهند شد. درحالی که منشأ سویه جدید کرونا قاره آفریقا است حضور این بازیکنان

در جام ملت ها و بازی برابر تیم هایی که تعداد زیادی بازیکن بومی در اختیار دارند می تواند باعث ابتلای آنها به کووید شود. رقابت های جام ملت های آفریقا قرار است روز ۹ ژانویه آغاز شود و باشگاه های بزرگ لیگ برتری نگران خطرانی هستند که ممکن است حضور ستاره های تیم هایشان در این مسابقات داشته باشد. از سوی دیگر طبق قوانینی که در بریتانیا وجود دارد، بازیکنان در بازگشت از این مسابقات باید راهی قرنطینه شوند و به این ترتیب دیدارهای بیشتری را از دست خواهند داد. اگرچه در روزهای اخیر شایعاتی درباره احتمال لغو این مسابقات به دلیل شیوع کرونا در آفریقا شنیده شده، اما هنوز هیچ خبر رسمی ای در این زمینه منتشر نشده و فعلا قرار است طبق برنامه قبلی تورنمنت در زمان مقرر آغاز شود.

این موضوع یکی دیگر از صرف سل هایی است که قرار است در جلسه امروز مورد بررسی قرار گیرد و باشگاه ها نگرانند تا این رقابت ها بحران کنونی را بیشتر کند. به همین دلیل به دنبال راهکاری هستند تا یا مانع از حضور بازیکنان خود در این رقابت ها شوند یا اینکه به نوعی بتوانند شرایط مناسب تری برای آنها فراهم کنند. در مجموع حدود ۴۰ بازیکن لیگ برتری راهی این تورنمنت خواهند شد که معروف ترین آنها محمد صلاح، سادیو مانه و ریاض محرز هستند که غیبت دو ستاره لیورپول می تواند برای این تیم که یکی از مدعیان قهرمانی این فصل است، نگران کننده باشد. البته وانفورد بیشترین نماینده را در این مسابقات دارد و ۵ بازیکن این باشگاه که حال و روز خوبی در جدول ندارد راهی کامرون خواهند شد. لسترسیتی و آرسنال هم با ۴ بازیکن دیگر تیم هایی هستند که بیشترین ضرر را از برگزاری این مسابقات خواهند داشت.

هفته گذشته اتحادیه باشگاه های اروپایی در نامه ای به فیفا از عدم نظارت کافی دولت ها در زمینه گسترش ویروس کرونا و سویه جدید آن ابراز نگرانی کرد و خواستار اقدامات جدی این نهاد برای محافظت از بازیکنان و باشگاه ها شد. البته مسئولان کنفدراسیون فوتبال آفریقا این اطمینان را داده اند که مسابقات قرار است با سختگیری زیادی برگزار شود و تیم ها باید پروتکل ها

را به دقت رعایت کنند. از سوی دیگر تنها تماشاگرانی می توانند برای دیدن این مسابقات راهی ورزشگاه ها شوند که هر دوز واکسن را زده باشند و این موارد به دقت بررسی خواهد شد. با توجه به اینکه جام ملت های آفریقا یکی از تورنمنت های رسمی است که زیر نظر فیفا برگزار می شود اگر باشگاهی از سفر بازیکنانش به این رقابت ها خودداری کرده و آنها را در اختیار تیم های ملی قرار ندهد، با جریمه سنگینی روبه رو خواهد شد و بازیکن نیز محروم می شود. البته در اوایل همین فصل وقتی بعضی تیم های لیگ برتری از فرستادن بازیکنان ملی پوش خود به رقابت هایی که در آمریکای جنوبی و آفریقا امتناع کردند، فیفا تنبیهی برای آنها در نظر نگرفت.

حالا باشگاه های انگلیسی منتظرند تا مشخص شود آیا در جام ملت های آفریقا نیز می توانند چنین کاری را تکرار کنند و آیا فیفا همچنان به این این اجازه را خواهد داد که بازیکنان خود را از سفر منع کنند یا خیر. از سوی دیگر اتفاقات اخیر و لغو مسابقات باعث خواهد شد تا دیدارهای لیگ برتر فشرده تر از قبل برگزار شود و همین موضوع باعث افزایش نگرانی باشگاه ها شده است؛ چرا که فشرده گی بازی ها و افزایش فشار بر بازیکنان آفریقایی می تواند باعث افزایش ریسک مصدومیت آنها در ادامه فصل شود. یورگن کلوپ یکی از منتقدان برگزاری این تورنمنت در میانه فصل است و می گوید که برگزاری چنین تورنمنتی به عقیده او «کوچک» نه تنها سودی ندارد، بلکه باعث لطمه به سلامت بازیکنان می شود.

تونیت جنجالی

یکی از جنجال هایی که اخیرا در فوتبال انگلیس رخ داد، صحبت های پیرس مورگان، مجری تلویزیونی بود که گفته بود بازیکنانی که از زدن واکسن امتناع کرده اند حتی نباید در زمین مسابقه مورد مداوای پزشکی قرار گیرند. این اظهارنظر عجیب باعث واکنش های مختلفی در این کشور شد. از جمله جان تری، اسطوره باشگاه چلسی که به شدت به این صحبت ها انتقاد کرد و معتقد است که این حرف ها تنها باعث افزایش تنش در بین بازیکنان و فضای ورزشی این کشور می شود.

مورگان در تویییتی نوشته بود: «وقتی بازیکنی از زدن واکسن امتناع می کند نباید پس از مصدومیت مورد مداوا قرار گیرد؛ چرا که وقتی آنها به پزشکان اعتماد ندارند نباید به دکتر تیم هم برای مداوای مصدومیت خود اعتماد کنند.» تری هم که مدتی به عنوان کمک مربی در استون ویلا مشغول به کار بود و پس از آن فعلا بدون تیم مانده است در پاسخ به این صحبت ها آن را شوکه کننده و عجیب خواند. با این حال مورگان همچنان روی عقیده خود پافشاری کرده و معتقد است این بازیکنان باعث ایجاد خطر و ناامنی در فوتبال انگلیس می شوند و باید هرچه زودتر فکری برای این مشکل انجام شود.

البته در این میان برخی نیز معتقدند نباید فشار بیش از حدی به این افراد وارد کرد و آنها را مجبور به کاری کرد که دوست ندارند انجام دهند. استیو پریش، رئیس باشگاه کریستال پالاس یکی از این افراد است که می گوید اتفاقات اخیر و بحران در لیگ برتر نتیجه واکسن نزدن برخی بازیکنان نیست: «من به شخصه دوست دارم همه بازیکنان واکسینه شوند. خود من و خانواده ام واکسن زده ایم و فکر می کنیم این بهترین کار است. با این کار ایمنی جامعه بالاتر رفته و خطر ابتلا به بیماری کاهش پیدا می کند. با این حال همه افراد چنین عقیده ای ندارند و مخالف این ایده هستند. ما در تیم خود درصد بالایی از افراد را داریم که واکسن نزده اند، اما لیگ برتر همانند یک جامعه اجتماعی است و افراد حق دارند که براساس آنچه تصور می کنند درست است، رفتار کنند. حتی برخی بازیکنان مشکلات جسمی دارند که شاید زدن واکسن برایشان ممکن نباشد. ما نباید آنها را تهدید کنیم و بهتر است راهی برای کمک به این افراد پیدا کنیم. اگر بتوانیم همه افراد را واکسینه کنیم عالی است، اما لغو مسابقات را نباید گردن افرادی ببندازیم که واکسن نزده اند و به نظر من اتفاقات اخیر حاصل عملکرد این نفرت نیست.»

در روزهای اخیر باشگاه های مختلفی همچون آرسنال، استون ویلا، برنتفورد، لسترسیتی، منچستر یونایتد، برایتون، نورویچ، وانفورد، چلسی و لیورپول با این مشکل و ابتلای بازیکنان شان به کرونا مواجه شده اند، اما مسئولان برگزاری مسابقات امیدوارند از هفته آینده اوضاع عادی شود و بتوانند همانند سابق مسابقات را طبق برنامه برگزار کنند.

آگهی تجدید مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان در نظر دارد تعداد ۴ باب بوفه به شرح جدول پویست واقع در مجتمع دانشگاه را از طریق تجدید مزایده عمومی به صورت اجاره به واجدین شرایط واگذار نماید، از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری با واریز مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۹۱۵۲۰۷۹۱۶۳۰ نزد بانک ملی به نام این دانشگاه بعنوان هزینه اسناد مزایده و واریز وجوه تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول پویست برای هر بوفه به صورت جداگانه اقدام و رسید آن را ضمیمه مدارک تحویل حراست دانشگاه نمایند. ضمناً پرداخت هزینه انتشار آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده عمومی می باشد. شما می توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir مراجعه و یا با تلفن ۰۵۴۳۳۴۳۸۹۳ اداره کل حقوقی دانشگاه تماس حاصل فرمایید.

ردیف	نام	موقعیت	متراژ تقریبی	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (به ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (به ریال)
۱	بوفه مرکزی شماره پلاک ۱	محوطه دانشگاه	۱۰۰ متر مربع	۶۵۰۰۰/۰۰۰	۳۹۰۰۰/۰۰۰
۲	مرکز تاپ ونگتیر دانشگاه شماره ۲	محوطه دانشگاه	۸۰ متر مربع	۴۹۰۰۰/۰۰۰	۳۰۰۰۰/۰۰۰
۳	بوفه خوابگاه دختران	محوطه خوابگاه	۳۰ متر مربع	۸۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۰/۰۰۰
۴	بوفه مستطیلاک	جنب مسجد النبی	۳۰ متر مربع	۳۴۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰۰۰/۰۰۰

توجه در بوفه خوابگاه دختران فقط نیروی خانم حق ورود خواهد داشت لذا لزوماً فرستنده این بوفه باید نیروی خانم باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان سیستان وبلوچستان

آگهی مناقسه ساخت پروژه

رفاهی آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

مرکز هرمز

منافسه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس مرکز هرمز به آدرس: جزیره هرمز سایت ۲۰ هکتاری، دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز
موضوع مناقسه: تهیه مصالح و اجرای پروژه آموزشی رفاهی استادیو دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز
مبلغ و نوع تضمین: یک میلیارد و دویست میلیون ریال واریز نقدی به شماره حساب ۰۸۹۴۳۱۳۲۰۰۸ بانکی ملی یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.
قیمت فروش اسناد: یک میلیون ریال از طریق پرداخت آنلاین وبگاه اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر عباس به آدرس www.bandarabbas.iau.ir
محل فروش وعودت اسناد: ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی می باشد.
مجل دریافت اوراق: به صفحه اصلی تارنمای دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به آدرس www.bandarabbas.iau.ir مراجعه نموده و در قسمت اطلاعاتی هابعد از مطالعه راهنمای مندرج پرداخت مبلغ مشخص شده به صورت آنلاین می توانید اسناد و مدارک مورد نیاز را دریافت نمایند و تسلیم پاکت: دبیرخانه طبقه همکف ساختمان مرکزی هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.
مناقسه گذار در ردیاقبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.
سایر شرایط مطابق اسناد مناقسه می باشد.
محل انجام موضوع مناقسه: دانشگاه آزاد اسلامی مرکز هرمز می باشد.
جهت هماهنگی برای بازدید از محل انجام کار و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آگهی، به اداره حقوقی مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۹۱۷۵۷۹۸۹۸۲ و ۰۷۶۳۳۶۶۵۱۰۰۹ و یا دانشگاه آزاد اسلامی تماس حاصل شود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

@farhikhtegandaily

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

◆◆◆

برگ سبز خودرو ساینا مدل ۹۹ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۰۴۱۷۳۰/۹۰M۱۵ و به شماره شاسی ۰۴۰۴L۵۸۹۶۰۰۸NAS۸۳۱۱۰۰ و به شماره پلاک ۱۴-۷۹۴ ی ۶۴ به نام مینا بارانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

◆◆◆

برگ سبز خودرو پراید مدل ۸۹ به رنگ سفید روغنی بشماره موتور ۳۵۷۴۶۶۹ و بشماره شاسی ۰۳۵۷۲۸۹۵۲۷۳۹۳ و بشماره پلاک ۲۴-۱۷۹ ق ۳۲ به نام سید یونس موسوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه اینجانب فرشته ناصرخاکی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه ۱۷۴۷۰ صادره از کرج در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته آموزش و پرورش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۴۲۳۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید مودن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

◆◆◆

سند کمپانی و کارت خودرو وانت پیکان مدل ۸۶ به رنگ سفید شیری به شماره موتور ۰۳۷۱۱۴۸۶۰۱۹۱ و بشماره شاسی ۰۳۳۷۱۰۳۱ و بشماره پلاک ۴۱-۱۸۹ د ۶۲